
CULM A EUBL1LA

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

Al 30 DE JUNIO

COMISldN ESTATAL DEL AGUA Y SANEAMIENTO DEL ESTADO DE TLAXCALA

(Cifras en Pesos)

0 0Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2022
00

0 0
00

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2022
0 0

00
0 0 0

00 0 0Reservas
8,481,694 0 0 8,481,694Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0

0 0 00 0

16,643,048 15,803,229 0 32,446,2770Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2023 0
0 0 00 0

0 00 0 0
0 0 00 0

00
00
00
0 00 00
0 00 00

00 0
0 0 000

67,593,319 0 99,185,8740 31,592,555

Bajo protesta

Contable / 6

Concepto Total

I 2024 
I

Aporta clones
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualization de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda
Resultado por Position Monetaria
Resultado porTenencia de Activos no Monetarios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualization de la
Resultado por Position Monetaria
Resultado porTenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / 
Patrimonio 
Contribuido

0
0

Hacienda Publica / 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios 
Anteriores

14,949,507

0

Hacienda Publica I 
Patrimonio Generado 

del Ejercicio

C.P MARIBEL FLORES GLtVARA 
JEFADE DEPTO, DE ADMINIsVaCION

51,790,090

67,593,319 
-15,803,229 

0

15,803,229

15,803,229
0

Exceso o 
Insuficiencia en la 
Actualization de la 
Hacienda Publica / 

Patrimonio

0
0

0
0

32,446,277

15,803,229
8,161,354

0

66,739,597

67,593,319
-853,722 

0

0
0

0
0

Estado de Variation en la Hacienda Publica
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024 Y DEL 01 DE ENERO AL 31 DEDICIEMBREDE2023

16,643,048

0
8,161,354

0

14,949,507

0

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Rnal de 2024

i de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ysus Notas son razonablemente correctos yresponsabilidad del emisor

MTRO. JAV\ER ISRAEL TOBON SOLANO 

COMISIONADO ESTATAL


